
世帯 増減 人員 増減 保護率　‰

3,249 156 3,659 171 14.5
3,395 146 3,803 144 15.1
3,532 137 3,941 138 15.7
3,630 98 4,040 99 16.1
3,819 189 4,290 250 16.9
4,028 209 4,551 261 17.7
4,367 339 4,970 419 19.2
5,325 958 6,080 1,110 23.2
5,973 648 6,833 753 25.8
6,121 148 7,020 187 24.5
6,191 70 7,078 58 24.6
6,226 35 7,097 19 24.5
6,270 44 7,104 7 24.2
6,297 27 7,077 ▲27 23.7
6,267 ▲ 30 7,002 ▲ 75 23.8
6,234 ▲ 33 6,965 ▲ 37 23.4

4月 6,203 ▲ 21 6,938 ▲ 22 23.2
5月 6,221 18 6,957 19 23.1
6月 6,218 ▲ 3 6,940 ▲ 17 23.1
7月 6,199 ▲ 19 6,925 ▲ 15 23.0
8月 6,213 14 6,938 13 23.1
9月 6,194 ▲ 19 6,920 ▲ 18 23.0

10月 6,216 22 6,931 11 23.1
11月 6,234 18 6,956 25 23.1
12月 6,236 2 6,951 ▲ 5 23.1
1月 6,242 6 6,943 ▲ 8 23.1
2月 6,214 ▲ 28 6,910 ▲ 33 23.0
3月 6,199 ▲ 15 6,887 ▲ 23 22.9

3１年度 4月 6,160 ▲ 39 6,841 ▲ 46 22.8
5月 6,156 ▲ 4 6,839 ▲ 2 22.7
6月 6,144 ▲ 12 6,821 ▲ 18 22.6
7月 6,131 ▲ 13 6,801 ▲ 20 22.6
8月 6,123 ▲ 8 6,779 ▲ 22 22.5
9月 6,100 ▲ 23 6,759 ▲ 20 22.5

10月 6,081 ▲ 19 6,737 ▲ 22 22.4
11月 6,072 ▲ 9 6,724 ▲ 13 22.3
12月 6,076 4 6,724 0 22.3
1月 6,061 ▲ 15 6,711 ▲ 13 22.3
2月 6,056 ▲ 5 6,704 ▲ 7 22.3
3月 6,042 ▲ 14 6,683 ▲ 21 22.2
4月 6,020 ▲ 22 6,645 ▲ 38 22.1
5月 6,040 20 6,661 16 22.1
6月 6,067 27 6,693 32 22.3
7月 6,064 ▲ 3 6,676 ▲ 17 22.2
8月 6,044 ▲ 20 6,648 ▲ 28 22.2
9月 6,023 ▲ 21 6,615 ▲ 33 22.1

10月 6,034 11 6,625 10 22.2
11月 6,025 ▲ 9 6,616 ▲ 9 22.2
12月 6,036 11 6,623 7 22.2
1月 6,037 1 6,615 ▲ 8 22.2
2月 6,025 ▲ 12 6,598 ▲ 17 22.1
3月 6,048 23 6,615 17 22.2
4月 6,030 ▲ 18 6,582 ▲ 33 22.1
5月 6,032 2 6,584 2 22.1
6月 6,029 ▲ 3 6,582 ▲ 2 22.1
7月 6,030 1 6,595 13 21.9
8月 6,039 9 6,601 6 22.0
9月 6,040 1 6,602 1 22.0

10月 6,017 ▲ 23 6,579 ▲ 23 22.0

※年度の保護率の算出は、被保護人員を総務省統計局発表による各年10月1日現在の推計人口で除したものである。

資料：東京都 福祉保健局 総務課 統計調査担当 「月報（福祉・衛生行政統計）」
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